
Prefeitura de 

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO DO  RTE 

 

 

NOVAÇÃO  t TRAN5PARÊCIA  

 

       

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N2  2020.2411-
001SECSA, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIRAS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE (SECSA), DO MUNICÍPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE/CE. Vencedores: 01. DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
MEDICO LTDA, CNPJ: 21.572.278/0001-03, vencedor dos lotes: 01, 02, 03, 04, 05, 
06, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40,42,43,44, 45,46,47,48,491  50 e 53, com VALOR GLOBAL: R$ 80.349,17 (oitenta 
mil, trezentos e quarenta e nove reais e dezessete centavos); 02. DENTAL 
PAUFERRENSE LTDA ME, CNPJ: 06.994.589/0001- 77, vencedor do lote: 17, com 
VALOR GLOBAL: R$ 3.480.00 (três mil e quatrocentos e oitenta reais); 03. 
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ: 38.259.748/0001-86, 
vencedor do lote: 54, com VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais) e 04. 
PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA - ME, CNPJ: 09.210.219/0001-90, 
vencedor dos lotes: 16, 22, 31 e 56, com VALOR GLOBAL: R$ 4.801,00 (quatro mil, 
oitocentos e um reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 100.630,17 (cem mil, 
seiscentos e trinta reais e dezessete centavos). Declino Júnior Ibiapina, Secretário 
de Saúde, Limoeiro do Norte - CE, 28 de janeiro de 2021. 

A ser publicado em 29/01/2021. 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - DIÁRIO DO NORDESTE 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU 

Rua Coronel Antônio Joaquim, n' 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 
62.930-000 



Diário OficiaI.do  Município de Limoeiro do Norte-a - ANO V 1  EDIÇÃO 895, de 9  de janeiro de 

FISCAL TITULAR 
	

Francisco Feilipe Freire Mala 
FISCAL SUBSTITUTO 	Alyne Karia Nogueira Osterne 

Art. 2°, Para o desempenho de seus encargos, o fiscal, o fiscal substituto e 
os fiscais deverão observar as atribuições e responsabilidades relativas â fisca-
lização de contratos. 

Francisco VaJdo Preitos de Lemos, 
Secretário Municipal de ínfraestrutura e Urbanismo. 

PORTARIA W0112021 - SEMAF, DE 18 DE JANEIRO DE 2021. 

Designa fiscais titular e substituto dos contratos adminis-
trativos da Secretaria Municipal de Atividades Econômi-
cas, Empreendedorlsmo, Turismo, Recursos Hídricos e 
Energéticos e Meio Ambiente. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS 
EMPREENDEDORISMO, TURISMO, RECURSOS HIDRICOS E 
ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO as disposições da Lei n°8.666/93, que institui normas 
para licitações e contratos da Administração Pública e, no tocante á fiscalize,  
ç 	do contrato, especialmente, as determinações do inciso III do artigo 58 e 

igo 67 do referido diploma legal; 

CONSIDERANDO a execução dos Contratos firmados com esta Secre-
taria Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1°. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como fiscal e fis-
cal substituto dos contratos da Secretaria Municipal de Atividades Econômi-
cas, Emprcendedorismo, Turismo, Recursos Hidricos e Energéticos e Meio 
Ambiente. 

FISCALTITULAR 	 Doca Farias de Brito 
FISCAL SUBSTITUTO 	Raimundo José da Silva 

Art. 2'. Para o desempenho de seus encargos, o fiscal, o fiscal substituto e 
os fiscais deverão observar as atribuições e responsabilidades relativas á fisca-
lização de contratos. 

Ederron Cleyton da Costa, 
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, Empreendedosis,no, lia-

snw, Recursos !ildricos e Energéticos e Meio Ambiente. 

10 
PORTARIA N' 01/2021 - SEMAS DE 18 DE JANEIRO DE 2021. 

Designa fiscais titular e substituto dos contratos adminis-
trativos da Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescen-
tes e Pessoas com Deficiência. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLI-
TICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCEN-
TES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO as disposições da Lei n°8.666/93, que institui normas 
para licitações e contratos da Administração Pública e, no tocante à fiscaliza-
flo do contrato, especialmente, as determinações do inciso III do artigo 58 e 
do artigo 67 do referido diploma legal; 

CONSIDERANDO a execução dos Contratos firmados com esta Secre-
taria Municipal; 

RESOLVE: 

Ari. 1°. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como fiscal e 
fiscal substituto dos contratos da Secretaria Municipal de Assistência Social 
e Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pgçpm 
Deficiência.  

FISCAL SUBSTITUTO Maria Rovcrlânia Carneiro 
FISCAL TITULAR 	Rita Maria da Silva 	:'c 	'-..... F.$ 	o 

Art. 2°. Para o desempenho de seus encargos, o fiscal, o fi 
os fiscais deverão observar as atribuições e responsabilidades tela  
lização de contratos. 

Maria Arivan de Holanda Lucena, 
Municipal de Assistência Social e Políticas Públicas para Mui/teres, 

Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 14° 2020.2411-001 SECSA, Objeto. 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISI 
ÇÕES DE MATERIAIS E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE (SECSA), DO MUNI-
CÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEICE. Vencedores: 01. DS DISTRIBUIDO-
RA DE MATERIAL MEDICO LTDA, CNN: 21.572.278/0001-03, vencedor 
dos lotes: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, lO, II, 13, 14, IS, 21,23,25,26,27. 
28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 e 
53, com VALOR GLOBAL: itt 80.349,17 (oitenta mil, trezentos e quarenta e 
nove reais e dezessete centavos); 02, DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME, 
CNPJ: 06.994.589/0001- 77, vencedor do lote: 17, com VALOR GLOBAL: 
itt 3.480.00 (três mil e quatrocentos e oitenta reais); 03. MIAMIMED PRO-
DUTOS ODONTOWGICOS LTDA, CNN: 38.259.748/0001-86, vencedor 
do lote: 54, com VALOR GLOBAL: Itt 12.009,00 (doze mil reais) e 04. PAU-
LO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA- ME, CNN: 09.210.219/0001-
90, vencedor dos lotes: 16, 22, 31 e 56, com VALOR GLOBAL: P3 4.80 1,00 
(quatro mil, oitocentos e um reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO: itt 
100.630,17 (cem mil, seiscentos e trinta reais e dezessete centavos). Deolino 
Júnior Ibiapina, Secretário de Saúde, Limoeiro do Norte - CE, 28 de janeiro 
de 2021. 

RESULTADO DE JULGAMENTO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO SANCIONATÓRIO N°01/2020 

Empresa PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, C.N.P.J. 
n° I1.012.912/000l-08. Origem: Tomada de Preços N°2019.2406-003/SE-
MEB Resultado/Penalidade: Multa de 1% (um por cento) sobre o valor total 
corrigido do contrato. Apurada a variação de 29,342920% do indice IGP-M 
no período de 29 de novembro de 2019, data da celebração do contrato, até 
25 de janeiro de 2021, data do relatório final, pbtém-se a importância de Itt 
449.711,75 (quatrocentos e quarenta e nove mil e setecentos e onze reais e 
setenta e cinco centavos), ficando assim, o valor da multa estipulado em Itt 
4.497,11 (quatro mil e quatrocentos e noventa e sete reais e onze centavos); 
rescisão contratual; cancelamento da inscrição junto ao Cadastro de Forne-
cedores do Município, e; impedimento de licitar e contratar com o município 
de Limoeiro do Norte-CE pelo período de 02 (dois) anos, conforme item S. 1. 
inciso III do contrato acima mencionado, tudo de acordo com os artigos 86 e 
87 da Lei 8.666/93. Fundamentação Legal: art. 77, 78, inciso V e art. 87, inciso 
III e IV da Lei 8.666/93. Limoeiro do Norte/CE, 28 de Janeiro de 2021. Maria 
de Fátima Holanda dos Santos Silva - Ordenadora de Despesas da Secretaria 
de Educação Básica - (SEMEB). 

-Página 3- 



be/aeten W. sáraea esaoaastsiasteisi 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 	 N2 20. sexta-feira, 29 de Janeiro de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA 

DEi1IATO DE RESCISÃO 

Estrato da Rescisão Contratual resultante do Contato 5t 012/2019/TP.01, decorrente da 
Tomada de Preços na 012/2019/l'P. Objeto: condusao da reforma do Estádio Municipal 
José Bezerra de Meio. Es) Contratada: Malveira Construções e Serviços BREU. 
Contratante: Secretaria de Educação e oes,com, Assina pela (Ex) Contratada: Edson 
Maivelra Uma, Proprietário. Assina pela Contratante: Rondinele Rodrigues de Oliveira, 
Secretário de Educação e Desporto. Fundamentação Legal: Inciso XII do art. 76, c/c o art. 
79, inciso II, da Lei r 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como na dáusijla 15.3 
do Contrato. Catunda'CE, 5.4 de abril de 2020. Rondinele Rodrigues de Oliveira - Secretário 
de Educação e Desporto. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ 

EXTRATO DE REGISTRO 05 PREÇOS 

Extrato da Ata de Registro de Preços N. 2020.11.06â1 . Objeto: Seleção de melhor 
proposta para o registro de preços, visando fritura a eventual aquisição de material médico 
hospitalar para atender as demandas das Unidades Básicas de Saúde e Hospital e 
masernidada PE. José Bezerra Filho de responsabilidade da Secretaria de Saúde do 
municiplo de Chorô/CE. . Fundamentação Legal: Lei n 10.520/02, em conformidade com a 
Lei Federal NO a.Gee/93 e suas alterações posteriores. - Valor do Contrato: 49 907.859,11 
(Novecentas e sete mil, oitocentos e sessenta e nove reala e onze centavos) - Dotação 
Orçamentária: 07.01.2O.301.0010.2.OSS - Manutenção do Atendimento em Atenção 
Primária de Saúde / 07.01.10.302.9010.2.057 - Manutenção a Melhoria do Atendimento 
Especializado em Saúde - Elemento de Despesa: 3.3.90,30.011. - Duraçlo do Contrato: 
Vigerá até 06 de novembro de 2021. Contratante: Jsmliie Maria Paz Moura - Contratada: 
Supramed Distribuidora de Produtos Medico, Hospitalar e Odontologico Lida . Assina Pela 
Contratada: José Roberto Mendes Ribeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA 

AViSO DE UCOTAÇÃO 
CHAMAMENTO PÚBLiCO Na1/2021 

Prefeitura Msarridlpal de Granja torna publico o Edital de Chamamento Público 
Na 001/2021, que fica Aberto o Prazo 29 de Janeiro de 2021 até o dia 05 de Fevereiro. as 
12h, cujo finalidade 2 a Inscrição de Proflmlonals Formados em Comunicação, Publlddads 
ou Marketb,g e/ou ligados à área da Atuação de Publicidade e Mariteting com Intuito de 
constituir subcontisnio técnica para a Contratação de Agência de Publicidade/Propaganda, 
nos termos da Lei Federal NF 12.232/2010. Maiores lnformaçôes no endereço da Prefeitura 
Praça da Matriz, 5/Na,  Centro, Granja, Ceará ou pelo Emali: licltscasgranja@outlook.com. 

Granja-CE, 28 de Janeiro de 2021. 
WILLIAM ROCHA COSTA 

Presidente da CPI. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS 

AVISO DE UCSTAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Na2701.01/2021 - TP 

Abertura: 17 de fevereiro de 2021 às 09:90 horas. Julgamento: Menor Preço 
Global. Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Coleta, Transporte e 
Incineração de Resrduot Sépticos (Uso Hospitalar) Provenientes da Rede Pública Municipal 
de Saúde de Groalras/CE. informações: Rua Vereador Marcolino Olavo, a5  770 - Bairro 
Centro - Groalras/CE ou (83) 3647.1103 de 07:30 às 11:30hz ou pelo cite 
sw,w.tce.ce.govbr/Ilcltacoet. 

Groalras - CL 28 de Janeiro de 2021 
CAROLINY ALBUQUERQUE MESQUITA 

Presidente da CPI- 

PREFEITURA 
PL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA púnucA N 9/2o20-SEINFILR 

A Comlsnao Permanente de Ucltaçao comunica aos Interessados o Resultado da 
Habilitação, referente à Concorrência Pública Na 009/2020-SEINFRA. cujo OBJETO é a 
Contrataçlo de serviços de pavimentação em intertravado gaas vias urbanas do Município 
de iterema, Ceará. EMPRESA HABILiTADA: 01- ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS, EVENTOS E 
LOCAÇÕES EIREU EPP; 02- CONSTRUTORA ASTRAL LTDA; 03' CONSTRUTORA IMPACTO 
COMIRICO E SERVIÇOS EIREU; 04- CONSTRUTORA TOMAZ DE AQUINO COMES PARENTE 
FILHO EiRELI; OS- MILLENIUM SERVIÇOS E1RELI; 06- VAP CONSTRUÇÕES LTDA. EMPRESAS 
INABIL1TADAS: 07- CONCEITO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP. 08- CONSTRUTORA 
BORGES CARNEIRO LTDA. 09- CSB - CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA EPP. 10' 
DINÂMICA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIREU. 11- DOMINIUM CONSTRUÇÕES LTDA 
ME. 12' FCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA ME. U. FF1 CONSTRUTORA LTOA. 14- MS 
CONSTRUÇÕES tIREIS, 15' Já LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELi ME. 16' CONSTRUTORA E 
SERVIÇOS 155 EIREU. 17- MAHDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS ITDA. 18- P2 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. 19- RVP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS EIRELI ME. 
20- SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIREU ME. 21- WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIREU. Fica a partir desta data aberto o prazo recursal. previsto no artigo 109, Incho 
ailnea 'a' da Lei de licitações vigente. Maiores Informações rio E'mall: 
lldtacao@ltarema.ce.gov.br  e/ou no Telefone: (58) 3667-1133. 

Itsrtnia'CE, 28 de janeiro de 2021. 
INEZ HELENA BRAGA 

Presidente da Combslo de Udtsção 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS El' 9/2020-SMPS 

A Comissão Permanente de Ucltação comunica aos Interessados a Fase de 
Abertura de Proposta, referente à Tomada de Preços W 0O9/2020-SMPS, cujo OBJETO é a 
Coratratação de servIços de conscruglo da unidades habltacloseis para os atingidos por 
danos em área de naco, de interesse da Secretaria Municipal de Proteção Social e 
Cidadania do Munlciplo do itarema, Ceará, que acontecerá no dia 02 de Janeiro de 2021, 
às 05h, na Sala da Comissão de UclEação, na Prefeitura Municipal, na Praça Nossa Senhora 
de Fátima, N' 48, Centro, Itareara, Ceará, Maiores Informações no E-maiL 

licitacao@ltarsma.ce.gov.br  e/OU no Telefone: (88) 3I67'1133. 

Itaresna-CE, 28 de Janeiro de 2021 
INEZ HELENA BRAGA 

Presidente da ComIssão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA 

AVISOS DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETIRÕNICO N 211011,0312021-PE 

fevereiro de 2021, às 08:00 horas, estará realizando licitação na m 	t 

O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no "1 

 MAGALHÃES. 

PREFEITURA 

psscão ELETRÕNICO Ele 2a01.0l/2021-PE 

o Preeoelro Municipal comunica aos Interessados que no próximo dia 11 de 
fevereiro de 2021, às ltOO horas, estará realizando licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico na 2801.04/201 cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais 
Contratações de Aquisição de Kït de Gêneros Alimentícios destinados a Manutenção do 
Programa Merenda Escolar do Municipio de Itatira. O edital completo estará à disposição 
dos Interessados nos dias úteis após esta publicação nos sito: n-nanvitatlra.ce.gov.br. 
Maiores informações pelo e-mail llcitacaoltatlra@gmalh.com. 

Itatira - CE, 28 de janeiro de 2021 
FRANCISCO RAYR ALVES BARBOSA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA 

AVISO UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N 5/2021-PE 

O Pregoeiro torna Pública abertura do Pregão Eletrônico ne 006/2021-PE. cujo 
objeto: aqulshçlo de material de expediente para manutenção das atividades das diversas 
secretarias do municiplo de Jaguaretama-Ce. O mesmo ocorrerá no sim 
,araw.bbmnet.com,br,com com inicio do acolhimento dia propostas: 29/01/2021 as 
01h00mIm, fim do acolhimento das propostas: 11/02/2021. as O8htomim; data de 
abertura das propostast 11/02/2021, às 08h10; Inicio de disputa de preços: 11/02/2021, às 
OghOOmin, horário de Brasiia, o edital se encontra na sede da licitação, nos sitest 
wvw.tce.gov.ce.br; www.bbmnet.com.br; http://vn'nv.jaguaretama.ce.gov.br. 

Jair uaretamn'CE, 28 de janeiro de 2021 
SEBASTIÃO ALDIANDRE LUCAS DE ARAUJO 

Pregoesro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 1gB  2O20.2411-OO1SECSA 

Modaidades Pregão Eletrônico Na 2020.2411-01LISEC5& Objeto: Registro de 
Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais e produtos odoestológlcos para 
suprir as necessidades da Secretaria de Saúde ISECSA), do Município de Umoelro do 
Norte/CE. Vencedores: 01. OS Distribuidora da Material Medico LIDA, CNPJ: 
21.571278/0001-03, vencedor dos lotes: 01, 02, 03, 04, OS, 06, 08, 09, lo, 11, 13, 14, 15, 
21, 23, 25 26, 27, 28, 20, 32 33, 34. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 45, 49, 
SO e 53, com valor globai: R$ 20.349,17 (oitenta mli, trezentos e quarenta e nove reais e 
dsuessete centavos); 02. Dental Paueerrense IT0A ME, CNPJ: 06.994.589/0001- 77, 
vencedor do lote: 17, com valor global: R$ 3.480,90 (trás mil e quatrocentos e oitenta 
reelsj; 03. Miamlmed Produtos Odontoioglcos LTDA, CNPJ: 38.259.748/0001-86. vencedor 
do lote: 54, com valor global: 49 12.000,00 (doze mil reais) e 04. Paulo Jose Mala 
Eameraldo Sobmtra - ME, CNPJ: 09,210.219/0001'90. vencedor dos lotes: iG, 22, 31 e 55, 
com valor global: It$ 4.801,00 (quatro mli, oitocentos e um reais). Valor total homologado: 
49 100,630,17 (cem mli, seiscentos e trinta reais e dezessete centavos). 

Umoelro do NortE - CE, 28 de janeiro de 2021 
DECLINO JUNIOR I8IAFINA 

Secretário de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N 2601.01/2021 - SMS - PE - SEP 

A Pregoeira da Comissão de Pregão do Munlciplo de Madalena/CE, torna 
público para conhecimento dos Interessados, que às OBhsOmln do dia 11 de fevereiro de 
2021, na sala da Comhslo Permanente de Licitação, localizada na Av. Antônio Costa Vieira, 
305 - Pinhas - Madalena - Cl - CEP: 63,560-000, estará realizando licitação na modalidade 
Pregão Eietrànlos, critério de julgamento Menor Preço Global por Lote, tombado sob o Na 
2601.01/2021 - SMS - PE - SRP, com fins a Registro de Preços, consignado em Ata, pelo 
prazo de 12 (doze) meias, para Futura e Eventual Aquisição de Material Médico Hospitalar, 
Odontológico e Medicamentos para a Secretaria Municipal de Saúde do Munlcrpio de 
Madalena - CE. 

Maiores Informações através do slte wwvr.tce.ce.gov.br  e www.ilcitacoes-
e.com.br  e o e-mail: licltapmm2017@hotmail.com  ou na sala da Comissão de Ucitação, no 
horário de OõhOOmin às 121esOmIn e 13h3Gmin às ilhOOmin. 

-Madalena - CE, 25 de laneiro de 2021 
SHEILA RAQUEL DOS SANTOS 

 MUNICIPAL DE MARANGUAPE 

AVISO DE ALTERAÇÃO 
CHAMADA POBLaCA Na 1.001/2021-CR 

A Secretária Municipal de Saúde e a Diretora do Hospital Municipal Or. Argeu 
Braga Herbuter ás Maranguape tomam público para conhecimento de todos os 
Interessados que o Edital da CHAMADA PUBLICA, cujo objeto é O Credenclamento visando 
à prestação de serviços na área de saúde de Interesse da Secretaria da Saúde s do Hospital 
Municipal Dr. Argss Gurgel Braga Heibster de Maranguape, foi ALTERADO. A alteração 
procedida uSo afeta a formulação das propostas. 

A documentação doa Interessados será recebida até o dia 18 de fevereiro de 
2021 das 0800 ás 12:00 horas, na saia da Comissao Centrei de Ucltaçao e Pregões, 
localizada no Centro Administrativo Governador Virgilio Távora, Praça Senador Almir PInto, 
217, Centro, ou em seu Anexo na Rua Capitão Manoel Bandeira, 234, Castro, Maranguape-
CE. O Edital a seus anexos poderão ter adquiridos junto à CominsBo Centrei de Licitação e 
Pregões no endereço já citado, no horário de 08:00 às 12:00h. 

Maranguape/CE, 27 de janeiro da 2021 
MARIA CLEONICE DOS SANTOS CALDAS 

RESULTADO  DE JULGAMENTO 
cREDENCIAMENTO Na 1.001-2021CR 

A CCLP de Maranguape, toma público para conhecimento dos interessados o 
resultado do Julgamento dos documentou de habllltaçso apresentados para o 
o-edenchamento acima referIdo, cujo objeto e  CREDENCIAMENTO VISANDO A PRESTAÇÃO 

o 0. 
FLO 	O 

oda2jrL.._......  
eletr6nico nI 2801.o3/2021-PE, cujo objeto é Registro de Preços para frituras e'çvçptuala CPL 
Contratações de Aquisição de Géneros Alimentícios destinados a Manutenção do Pc-ma 
Merenda Escolar do Muilciplo de Itstlra. O edital completo estará à dlspotlç8otioa  
Interessados nos dias úteis após esta publIcação nos altas: wwwJtatlra.ce.gov.br, Mar 
Informações pelo e-mail Ecltacaoltatlra@gnlaii.com. 

Ose.ee,se assar, delnbseste ca,rnew lar,' sim-a s. ae/t000s. GP 
qs. l,sstssi I,haaauuta,a a' rlssv-e r,iSk.s D,usisu . 'rp-ar.,a, 




